17 מרץ 2016 ת"פ 24223-06-13 מדינת ישראל נ' ב
לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוה

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם א ב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד חן כהן

הנאשם וב"כ עו"ד גיל אדלמן

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת הוכחות, בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום, הנאשם והמתלוננת היו בני זוג במשך כשלוש שנים עובר לתאריך 5.2.13, ונפרדו כשבועיים
לפני המועד האמור.

הנאשם והמתלוננת התגוררו יחד עובר לפרידתם בבית ברחוב ... בנס ציונה (להלן: "הבית").

בתאריך 5.2.13, בשעות הערב, הגיעו לבית: המתלוננת, אחותה - ח ש, וגיסה - ש ש, כדי לקחת את חפציה האישיים
מהבית.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

ניתן והודע היום ז' אדר ב' תשע"ו, 17/03/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת